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Szanowni Państwo,

w związku z nowelizacją ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych obowiązującą od 1 stycznia

2021 r. , która nakłada obowiązek sporządzenia i podania do publicznej wiadomości informacji

o realizowanej strategii podatkowej przez podatników, o których mowa w art. 27b ust .2 pkt.1 i 2 ustawy

o podatku dochodowym od osób prawnych poniżej przedstawiamy dokument spełniający wymogi art. 27c ustawy

CIT.

Valmet Automotive sp. z o.o. jest częścią Grupy Valmet znanej na całym świecie jako producent systemów dachowych

do kabrioletów. Grupa Valmet koncentruje się w sposób szczególny na samochodach premium, kabrioletach i

pojazdach elektrycznych.

Celem naszej działalności jest realizacja założeń i wytycznych wyznaczonych przez udziałowców przy poszanowaniu

zasad etyki biznesowej i transparentności w relacjach z partnerami biznesowymi Spółki.

WSTĘP
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WSTĘP

Celem naszej działalności jest realizacja założeń i wytycznych wyznaczonych przez udziałowców przy

poszanowaniu zasad etyki biznesowej i transparentności w relacjach z partnerami biznesowymi Spółki.

Jednym z naszych priorytetów jest przejrzystość w realizacji zobowiązań podatkowych. Dokładamy

wszelkich starań w wypełnianiu obowiązków z zakresu sprawozdawczości podatkowej, zwracając szczególną

uwagę na terminowość w realizacji zobowiązań podatkowych. Nasze działania nie są nastawione na

optymalizację podatkową.

Informacja o realizowanej strategii podatkowej za rok podatkowy trwający od 1 stycznia 2021 r. do 31

grudnia 2021 r. , którą udostępniamy Państwu zawiera wszelkie elementy wymagane przepisami prawa

podatkowego.

Zarząd Spółki Valmet Automotive Sp. z o. o.
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PODSTAWOWE DANE O SPÓŁCE

Spółka wpisana jest do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w

Katowicach Wydział, Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS

0000268969 i prowadzi działalność gospodarczą pod adresem: ul. Transportowa 1, 68-200 Żary;

nr NIP 9542573961; nr REGON 240512056, kapitał zakładowy w wysokości 22 000 000,00 PLN.

Rok podatkowy Spółki zaczyna się dnia 1 stycznia danego roku i trwa do 31 grudnia danego

roku.
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ZASADY PODATKOWE

Valmet Automotive Sp. z o. o. przestrzega wszystkich przepisów prawa w zakresach, w których

prowadzi działalność, w tym przepisów podatkowych. Strategia podatkowa odzwierciedla ten

wymóg i można ją podsumować w następujący sposób:

1. Spółka uiszcza podatki zgodnie z wymogami polskiego prawa, z uwzględnieniem

odpowiednich przepisów międzynarodowych,

2. Istotne (kluczowe) decyzje biznesowe podejmowane przez Spółkę uwzględniają potencjalne

obciążenia podatkowe,

3. Spółka nie korzysta ze struktur rajów podatkowych w celach optymalizacyjnych.
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PROCESY I PROCEDURY

• Spółka w ramach prowadzonej działalności gospodarczej dokłada należytej staranności, aby

zapewnić rzetelne i terminowe rozliczanie zobowiązań podatkowych, oraz prawidłową

realizację innych obowiązków wynikających z przepisów prawa podatkowego.

• Strategia podatkowa jest jednym z czynników branych pod uwagę przy podejmowaniu

istotnych inwestycji i decyzji biznesowych.

• Stosujemy system kontroli i zarządzania w celu zapewnienia, że we wszystkich istotnych

aspektach przestrzegamy obowiązujących przepisów podatkowych, składamy poprawne

zeznania podatkowe i płacimy należne kwoty podatków.
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PROCESY I PROCEDURY

• Posiadamy przejrzyste ramy określające role i obowiązki w poszczególnych podatkach, tak

aby prawidłowo wypełniać wszystkie nasze zobowiązania podatkowe.

• Za realizację strategii podatkowej odpowiada dyrektor finansowy.

• Prowadzimy skuteczne zarządzanie podatkami, rozumiejąc istniejące ryzyko podatkowe.

Personel wyższego szczebla o odpowiednich umiejętnościach i doświadczeniu

zaangażowany jest w naszej Spółce w podejmowanie kluczowych decyzji podatkowych.
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FORMY WSPÓŁPRACY Z ORGANAMI KAS

Valmet Automotive Sp. z o. o. podejmowała dobrowolne formy współpracy z Krajową

Administracją Skarbową poprzez złożenie aplikacji o wydanie uprzedniego porozumienia

cenowego.
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OBOWIĄZKI PODATKOWE

Obowiązki podatkowe, z podziałem na podatki, które dotyczą Spółki:

- podatek dochodowy od osób prawnych (CIT)
- podatek dochodowy od osób fizycznych (PIT);
- podatek od towarów i usług (VAT);
- podatek od nieruchomości (RET);
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SCHEMATY PODATKOWE

Spółka nie rozpoznała czynności, zdarzeń mogących nosić znamiona schematów podatkowych i

tym samym nie przekazywała Szefowi Krajowej Administracji Skarbowej informacji o

schematach podatkowych.
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TRANSAKCJE Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI

W 2021 r. Spółka była zaangażowana w transakcje z podmiotami powiązanymi (w tym z

nierezydentami), polegające na udzieleniu pożyczki oraz nabywaniu usług od podmiotów

powiązanych, których wartość przekroczyła 5% sumy bilansowej aktywów w rozumieniu

przepisów o rachunkowości, ustalonych na podstawie ostatniego zatwierdzonego sprawozdania

finansowego.
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RESTRUKTURYZACJA

Spółka nie prowadziła i nie planowała prowadzić działań restrukturyzacyjnych, które mogłyby

wpłynąć na wysokość jej zobowiązań podatkowych lub zobowiązań podatkowych jednostek

powiązanych.
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WNIOSKI PODATKOWE

Valmet Automotive Sp. z o. o. nie złożyła wniosków o wydanie indywidualnych interpretacji

przepisów prawa podatkowego oraz nie wystąpiła z wnioskami o wydanie ogólnych

interpretacji podatkowych, wiążących informacji stawkowych lub wiążących informacji

akcyzowych;
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RAJE PODATKOWE

Spółka nie dokonywała rozliczeń podatkowych na terytoriach lub w krajach stosujących

szkodliwą konkurencję podatkową w rozumieniu polskich przepisów.
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